Администрация городского округа «Город Калининград»
Комитет по образованию
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение города Калининграда детский сад № 132

ПРИКАЗ

от 23 мая 2023 г. 					                              № 28 – дд

О зачислении воспитанников в МАДОУ д/с № 132

	На основании Устава МАДОУ д/с № 132, направлений Комитета по образованию администрации городского округа «Город Калининград», договоров между МАДОУ и родителями (законными представителями) ребенка, заявления родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 23.05.2023 г. в группу КП № 2, воспитанников:
- Самедову Дамлу Баги кызы, 21.10.2019 года рождения, направление № 797 от «15» мая 2023 г.  договор № 09/23 от 23.05.2023 г.;
- Самедова Джанполада Баги оглы, 10.02.2018 года рождения, направление № 798 от «15» мая 2023 г.  договор № 10/23 от 23.05.2023 г.
     2. Бухгалтеру Чудомех А.И., производить расчет родительской платы за пребывание ребенка в детском саду и компенсации части родительской платы согласно поданным документам.
3. Делопроизводителю Семкиной З.В. зарегистрировать сведения о
прибывшем воспитаннике в «Книге движения детей».
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ д/с № 132      	                           	Д.Н. Сенникова

С приказом ознакомлен:

«___» мая 2023 г.                     		           _____________  А.И. Чудомех
«___» мая 2023 г.                     		            _____________ З.В. Семкина